Муниципальное казенное общеобразовательное  учреждение

Среднеагинская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от 01.09. 2014 г.                                                                            № 1/6
О создании рабочей группы по введению

федерального государственного образовательного
стандарта основного общего образования

        С целью обеспечения нормативно-правового и организационного сопровождения введения и реализации федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования в МКОУ Среднеагинская СОШ на основании приказа Министерства образования и науки РФ № 1897 от 17.12.2010 г. «Об утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Разработать Положение о рабочей группе по введению федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования (далее – ФГОС ООО).

2.Создать рабочую группу по введению ФГОС ООО.

3.Утвердить состав рабочей группы по введению ФГОС ООО:

Усанина Е.А.- зам.дир . по УВР;
                 Яровая Т.П. – учитель русского языка и литературы;

                 Лисихина Е.Н – учитель математики;

Требина Е.А. – учитель математики;
                 Хлебникова С.В. – учитель иностранного языка.
4. Назначить руководителем рабочей группы по введению ФГОС ООО - зам.директора по УВР Усанина Е.А
5.Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                     Е.М.Ткачук.